



	Skip to content

	
	
	

		
		
		

			

				
					
													

								[image: Gymnázium Petra Bezruče]
							


							
						
															
									Gymnázium Petra Bezruče
								

														Frýdek-Místek, příspěvková organizace

							
						


					

					
													
								
	
		
		
	


							

							
													
															

						
						
		
			
				Menu
			

				O škole
	Úřední deska
	Dokumenty
	Ochrana osobních údajů
	Podání oznámení dle zákona o ochraně oznamovatelů
	Historie
	Školská rada
	Školní jídelna
	Senát žáků GPB



	Uchazeč
	Přijímací řízení
	Profil absolventa
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří 2024
	Uplatnění absolventů



	Aktuálně
	Studium
	Maturitní zkoušky
	Předměty
	Organizace školního roku 2023/2024
	Výchovný poradce
	Primární prevence
	Školní psycholog



	Projekty
	Šablony III
	DofE
	Lingua Franca Stipendia
	Prevence digitální propasti NPO
	Doučování žáků škol
	Další vzdělávání zaměstnanců GPB II
	Svět rostlin a jejich tajemství
	Další vzdělávání zaměstnanců GPB
	Kovy – most mezi živou a neživou přírodou
	Podpora vzdělanosti v oblasti recyklačních technologií v česko-polském příhraničí
	Testování kvality vody turistických pramenů v údolí Mazáku
	Blended learning
	Gymnastika základ sportu
	Přírodovědné laboratoře v gymnáziích
	Nečteš a nevíš



	Kontakty
	Vedení školy
	Pedagogičtí pracovníci
	Nepedagogičtí pracovníci





		

		
					


				

			

					


		
						
					
						
																								Stránka nebyla nalezena

																						

						Jste zde:
Gymnázium Petra Bezruče



> 404
		

	
	
		
			
				

											
							Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

						
						V tomto umístění nic není. Zkuste vyhledávání.

						
	
		
		
	


					
				

			
		

	


	

			
		Poslední příspěvky
	[image: English theatre]English theatre
5. 4. 2024V pátek 15. 3. navštívili tradičně studenti 5. ročníku v rámci výuky anglického jazyka divadelní …

	[image: Matematický KLOKAN na GPB]Matematický KLOKAN na GPB
5. 4. 2024V pátek 22. 3. 2024 proběhl na naší škole další ročník mezinárodně koordinované soutěže „Matematický KLOKAN“, …

	[image: Krajské kolo Zeměpisné olympiády]Krajské kolo Zeměpisné olympiády
5. 4. 2024Ve středu 27. března 2024 proběhlo na SVČ Ostrčilova v Moravské Ostravě krajské kolo Zeměpisné olympiády …



	


	






[image: Logolink OP JAK]
[image: Logo DofE]
[image: Logo MSK]




	
	
		
			
				Kontaktní informace
				Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
	Československé armády 517, Místek, 73801 Frýdek-Místek
	Tel: +420 558 433 515
	Email: sekretariat@gpbfm.cz
	Web: www.gpbfm.cz
	ID datové schránky: wmagmd3
	IČO: 00601411
	Bankovní spojení: 5331781/0100
	Kontaktní doba sekretariátu pro veřejnost: 7.30 - 14.30 hod.



					

							
					Zřizovatel
				Moravskoslezský kraj
	28. října 117, 702 18 Ostrava
	Telefon: 595 622 222
	Web: www.msk.cz




						

										
					Často hledáte
	Facebook GPB
	Školní sportovní klub
	Nadace GPB
	SRPŠ
	Senát žáků GPB


				

										
					Mohlo by se hodit
	Škola OnLine – přihlášení
	Škola OnLine – obnovení hesla
	Škola OnLine – registrace
	Microsoft 365 – přihlášení


				

					

	



	
		
			
				Copyright © 2024 Gymnázium Petra Bezruče. 
				
						Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti
	Mapa stránek
	Staré webové stránky
	Intranet


				
			

		

	





	
	





